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Z inicjatywy Polskiego Towarzystwa Onkologicznego 11 grudnia odbyło się posiedzenie
senackiej Komisji Zdrowia, poświęcone konieczności wprowadzenia systemowych zmian
w polskiej onkologii. Uczestnicy spotkania zostali poproszeni przez Przewodniczącego
Komisji Rafała Muchackiego o przedstawienie na piśmie swoich stanowisk.

- Polska onkologia potrzebuje strategii, a nie doraźnych interwencji. Strategii całościowej, opartej na
rzetelnej i aktualizowanej wiedzy (evidence based health policy), odpowiadającej obecnym
i przyszłym potrzebom zdrowotnym, integrującej wszystkie obszary zdrowia publicznego,
opracowanej w poczuciu wspólnej misji i opartej na wyraźnej zgodzie społecznej - podkreśla prof.
Jacek Jassem, Przewodniczący Zarządu Głównego PTO.

PTO wnioskuje, aby jak najszybciej wdrożyć prace nad:

Narodową Strategią dla Onkologii1.
Opracowaniem nowej wersji Narodowego Programu Zwalczania Chorób Nowotworowych na lata2.
2015-2024, rozumianego jako narzędzie zmniejszania najważniejszych niedoborów w systemie
PTO proponuje, aby opracowanie i uruchomienie Strategii odbywało się z udziałem powołanych3.
instytucji:

Narodowego Centrum Raka (NCR) - instytucji pełniącej funkcje regulacyjne, monitorujące●

i arbitrażowe, w skład której powinni wejść najwybitniejsi eksperci delegowani przez towarzystwa
naukowe
Rady ds. Onkologii przy Ministrze Zdrowia - kilkuosobowej grupy doradców, pełniącej ew. funkcję●

ciała nadzorującego NCR
Zespołu Parlamentarnego ds. Onkologii - którego rolą byłoby kształtowanie warunków●

legislacyjnych dla wdrożenia strategii i nowego NPZChN

Źródło: http://www.mp.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.

Informacje dnia:  2 edycja Targów LABS EXPO za nami! Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę! Muszę
o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako wolontariusz Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem? Kwasy humusowe z odzysku 2 edycja
Targów LABS EXPO za nami! Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę! Muszę o siebie dbać, żeby się nie
wypalić jako wolontariusz Walczymy z osamotnieniem chorych na raka dróg żółciowych Jazda na
rolkach - Czy jest dobrym sportem? Kwasy humusowe z odzysku 2 edycja Targów LABS EXPO za
nami! Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę! Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako wolontariusz
Walczymy z osamotnieniem chorych na raka dróg żółciowych Jazda na rolkach - Czy jest dobrym
sportem? Kwasy humusowe z odzysku  
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